Alkoholfreies

Cola, Fanta, Sprite 0,31
Cola, Fanta, Sprite 0,41
Wasser 0,331
Apfel- 0. Orangensaft 0,31
Maracuja 0,31
Banane, Kirsch 0,31
Saft 0,41
Saft-Schorle 0,31
Saft-Schorle 0,41

Field No.7 Eistee
Pfirsich, Zitrone oder Ananas 0,3 |

Spirituosen

Kimmerling 35% 2cl
Jagermeister 35% 2cl
Sambuca 40% 2cl
Baileys 17% 2cl
Ramazotti 30% 2cl
Linie 42% 2cl
Korn 32% 2cl
Hubi Minze 18% 2cl
Hubi Krauter 30% 2cl
Fernet Menta 28% 2cl
Steinhager 38% 2cl
Malteser 40% 2cl
Bullenschluck 43% 2cl
Ouzo 37,5%  2cl
Wacholder 32% 2cl
Flirst Bismarck 38% 2cl
Litje Minze 50% 2cl
Alter Schwede 40% 2cl
Prinz Hausschnaps 34% 2cl
Williams Birne 34% 2cl
Haselnuss 34% 2cl
Mixis

Longdrinks

Bacardi, Weinbrand, Korn,
Wodka, Havanna, Jim Beam
Karaffe

Jack Daniels
Karaffe

2,50€
3,20€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
2,80 €
3,50 €

3,50 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50€
2,50€
2,50€
1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,20€
2,00€
2,20€
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00€
2,20€
2,20 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €
20,00 €

5,00 €
25,00 €

Biere

Barre Brau vom Fass 4,8% 0,31

Barre Brau vom Fass 0,51
Becks 4,9% FI.
Becks alkoholfrei FI.
Barre Weizen 5,4% 0,51
Barre Weizen alkoholfrei 0,51

Franziskaner dunkel 5,0% 0,51
Andechs Weizen hell 5,5% 0,51

Paulaner Weizen alkoholfrei 0,5 |

Zitrone 0,51
Vitamalz FI.
Barre‘s Fassbrause FI.

Litts Landlust Rhabarber,
Johanna oder Streuobst

Warme Getranke

Pott Kaffee

Tasse Schwarten 10%
Kanne Schwarten

Glihwein
Mit SchulRR
Kakao

Mit Schul

Tee, diverse Sorten
(Kénnchen)

Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato

Weinschorle

Rosé oder weild

Glas Wein

Rot-, WeiR- oder Roséwein
Lillet oder Aperol Spritz
Sarti- oder Limoncello Spritz

3,00 €
5,00 €

3,00 €
2,50 €

5,00 €
4,50 €

5,00 €
5,00 €

4,50 €
4,50 €
3,00 €

3,00 €

3,50 €

2,20€
2,00 €
13,00 €

3,00 €
3,50€
2,00 €
2,50 €

2,50 €

2,80 €
3,00 €
2,00 €
4,00 €
2,20€

5,00€

5,00 €

6,00 €
6,00



